

ΣΥΝΟΨΗ ΑΠΟΦΑΣΕΩΝ ΣΥΓΚΛΗΤΟΥ
ΣΥΝΕΔΡΙΑ Αρ. 198
4 Απριλίου 2023

Η Σύγκλητος:

1. Έλαβε γνώση σημειώματος της Μαρίας Τέκλου, Ανώτερης Λειτουργού στην ΥΟικ, με το οποίο ενημερώνει ότι η απορρόφηση του προϋπολογισμού μέχρι τις 31 Μαρτίου 2023 ανήλθε στο 17%.
2. Έλαβε γνώση για την εκλογή του Αναπληρωτή Καθ. Μιχάλη Σιριβιανού στη θέση του Κοσμήτορα της Σχολής ΜΤΕ. Η Σύγκλητος συγχαίρει τον εκλεγέντα και εύχεται καλή επιτυχία στα καθήκοντά του.
3. Έλαβε γνώση ενημέρωσης από τη ΦΕΤΕΠΑΚ για την εκλογή των ακόλουθων φοιτητών/τριών ως εκπρόσωποι τους στη Σύγκλητο:
 - Κωνσταντίνος Καρσεράς
 - Κυριακή Πύρκα
 - Νίκος Συμεού
 - Θεοχάρης Θεοχάρους
 - Βίκτωρ Χριστοφίδης
 - Κωνσταντίνος Κωνσταντίνου
 - Ζωή Μαλαματένιου
4. Έλαβε γνώση για τις δράσεις του Δικτύου Ενίσχυσης και Ανάπτυξης της Μάθησης και συνεχήρη όσους/ες εμπλέκονται.
5. Ενέκρινε ομόφωνα την εισήγηση της Επιτροπής Νομοθετικών Θεμάτων που αφορούσε τους Κανονισμούς του Κέντρου Γλωσσών, όπως παρουσιάστηκαν στο σημείωμα που υποβλήθηκε και το προωθεί στο Συμβούλιο για έγκριση.
6. Ενέκρινε ομόφωνα τα χρονοδιάγραμμα καταρτισμού Προϋπολογισμού 2023 και ΜΔΠ 2024-2026 σύμφωνα με το σημείωμα που υποβλήθηκε.
7. Ενέκρινε κατά πλειοψηφία (1 εναντίον) τις εισηγήσεις που υποβλήθηκαν από την Επιτροπή Οικονομικών, Προσωπικού και Υποδομών για τις κατανομές Προϋπολογισμού 2023, και τις προωθεί με θετική εισήγηση στην Επιτροπή Οικονομικών του Συμβουλίου για λήψη τελικής απόφασης.
8. Ενέκρινε ομόφωνα τις εισηγήσεις της Επιτροπής Ισότητας για αναθεώρηση στους όρους εντολής της Επιτροπής, σύμφωνα με το παράρτημα που υποβλήθηκε.
9. Ενέκρινε κατά πλειοψηφία (3 αποχές) την εισήγηση της Επιτροπής Έρευνας και Καινοτομίας για προκήρυξη Μοριοδότησης 3/324 για το έτος 2023, όπως παρουσιάζεται στο σημείωμα που

	υποβλήθηκε. Η Σύγκλητος εξουσιοδοτεί τον ΑΑΥ να ενημερώσει σχετικά την Πανεπιστημιακή Κοινότητα.
10.	Ενέκρινε ομόφωνα την εισήγηση της Επιτροπής Έρευνας και Καινοτομίας που αφορά τους Κανόνες για Συμμετοχή στα Προγράμματα MSCA – RISE, σύμφωνα με το παράρτημα που υποβλήθηκε.
11.	Ενέκρινε ομόφωνα την εισήγηση της Επιτροπής Έρευνας και Καινοτομίας που αφορά την Πολιτική Open Access Infrastructure, η οποία είναι απαραίτητο να προσκομιστεί στο πλαίσιο πρόσκλησης υποβολής προτάσεων του ΙδΕΚ που αφορά τα “Strategic Infrastructure /1122” “Small Scale Infrastructures/1122”, όπως παρουσιάζεται στο σημείωμα που υποβλήθηκε. Η Σύγκλητος εξουσιοδοτεί τον ΑΑΥ να σταλεί ενημέρωση στα μέλη της Πανεπιστημιακής Κοινότητας.
12.	Ενέκρινε ομόφωνα την εισήγηση της Επιτροπής Στρατηγικού Προγραμματισμού και Ανάπτυξης που αφορά τον Στρατηγικός Προγραμματισμός Ανάπτυξης Πανεπιστημίου 2023-2030, όπως παρουσιάζεται στο σημείωμα που υποβλήθηκε και το προωθεί στο Συμβούλιο του Πανεπιστημίου για λήψη τελικής απόφασης.
13.	Ενέκρινε ομόφωνα την εισήγηση της Επιτροπής Στρατηγικού Προγραμματισμού και Ανάπτυξης που αφορά το πλαίσιο εξουσιών και αρμοδιοτήτων για Κοσμήτορες/τόρισες Σχολών και Προέδρους Ακαδημαϊκών Τμημάτων, με τις εξής αλλαγές: 1. Στο τέλος της σελίδας 2 του πλαισίου εξουσιών / αρμοδιοτήτων για τους/τις Κοσμήτορες/τειρες, στη σημείωση να αντικατασταθεί η φράση «του Ακαδημαϊκού Τμήματος» με «της Σχολής». 2. Στη σελίδα 1, στο σημείο 1.7.4 του πλαισίου εξουσιών / αρμοδιοτήτων για του/τις Προέδρους, να προστεθεί ότι η πρόνοια αφορά και ΕΕ. Η Σύγκλητος εξουσιοδοτεί τον Πρύτανη όπως ενημερώσει σχετικά τα μέλη της Πανεπιστημιακής Κοινότητας και το Συμβούλιο του Πανεπιστημίου.
14.	Ενέκρινε ομόφωνα την πρόταση της Επιτροπής Στρατηγικού Προγραμματισμού και Ανάπτυξης που αφορά το Πλαίσιο λειτουργίας Κέντρου Δια Βίου Μάθησης στο ΤΕΠΑΚ, σύμφωνα με το παράρτημα που υποβλήθηκε και το προωθεί στο Συμβούλιο για ενημέρωση. Η Σύγκλητος εξουσιοδοτεί τον Πρύτανη όπως ενημερώσει σχετικά τα μέλη της Πανεπιστημιακής Κοινότητας.
15.	Ενέκρινε ομόφωνα την εισήγηση της Επιτροπής Σπουδών, Βιβλιοθήκης και Φοιτητικής Ζωής που αφορά το Ακαδημαϊκό Ημερολόγιο 2023-2024, σύμφωνα με το σημείωμα που υποβλήθηκε.
16.	Ενέκρινε ομόφωνα την εισήγηση της Επιτροπής Σπουδών, Βιβλιοθήκης και Φοιτητικής Ζωής για αναθεώρηση της Πολιτικής Ανοικτής Πρόσβασης και Στατιστικά Χρήσης, σύμφωνα με το σημείωμα που υποβλήθηκε.

17.	Ενέκρινε κατά πλειοψηφία (1 εναντίον και 2 αποχές) την εισήγηση της Επιτροπής Σπουδών, Βιβλιοθήκης και Φοιτητικής Ζωής που αφορά τη δήλωση που θα υπογράφεται από τον/ην εξωτερικό/ή επιβλέποντα/ουσα και θα τον/την δεσμεύει αναλόγως – (σε συνέχεια έγκρισης του Αιτήματος για Έγκριση Άδειας στους Team Leaders του Κέντρου Αριστείας CYENS για εποπτεία Διδακτορικών Φοιτητών_24η Συνεδρία), σύμφωνα με το σημείωμα που υποβλήθηκε.
18.	Ενέκρινε ομόφωνα την εισήγηση της Επιτροπής Εσωτερικής Ποιότητας που αφορά την αίτηση για επαναξιολόγηση / επαναπιστοποίηση του προγράμματος «MSc in Shipping» το οποίο έχει ήδη πιστοποιηθεί από τον Φορέα με την ονομασία «MSc in Shipping and Business», όπως παρουσιάζεται στο παράρτημα που υποβλήθηκε. Το θέμα προωθείται στο Συμβούλιο με θετική εισήγηση για λήψη τελικής απόφασης.
19.	Ενέκρινε ομόφωνα την εισήγηση της Επιτροπής Εσωτερικής Ποιότητας που αφορά την αίτηση για αξιολόγηση/πιστοποίηση του μεταπτυχιακού προγράμματος «Διδακτορικό στη Διοίκηση: Επιχειρηματικότητα και Ψηφιακό Επιχειρείν», όπως παρουσιάζεται στο παράρτημα που υποβλήθηκε. Το θέμα προωθείται στο Συμβούλιο με θετική εισήγηση για λήψη τελικής απόφασης.
20.	Ενέκρινε ομόφωνα την εισήγηση της Επιτροπής Εσωτερικής Ποιότητας που αφορά την αίτηση της νέας κατεύθυνσης στην Εργοθεραπεία του προγράμματος Επιστημών Αποκατάστασης του Τμήματος Επιστημών Αποκατάστασης, όπως παρουσιάζεται στο παράρτημα που υποβλήθηκε με την προσθήκη που εισηγήθηκε ο Πρύτανης. Το θέμα προωθείται στο Συμβούλιο με θετική εισήγηση για λήψη τελικής απόφασης.
21.	Ενέκρινε ομόφωνα την εισήγηση της Επιτροπής Εσωτερικής Ποιότητας που αφορά την αίτηση για αξιολόγηση/πιστοποίηση του νέου προπτυχιακού προγράμματος «Πτυχίο στη Διοίκηση: Επιχειρηματικότητα και Ψηφιακό Επιχειρείν», όπως παρουσιάζεται στο παράρτημα που υποβλήθηκε. Το θέμα προωθείται στο Συμβούλιο με θετική εισήγηση για λήψη τελικής απόφασης.
22.	Ενέκρινε ομόφωνα την εισήγηση της Επιτροπής Εσωτερικής Ποιότητας που αφορά την αίτηση για αξιολόγηση/πιστοποίηση του νέου Τμήματος Διοίκησης, Επιχειρηματικότητας και Ψηφιακού Επιχειρείν, όπως παρουσιάζεται στο παράρτημα που υποβλήθηκε. Το θέμα προωθείται στο Συμβούλιο με θετική εισήγηση για λήψη τελικής απόφασης.
23.	Ενέκρινε ομόφωνα την εισήγηση της Επιτροπής Εσωτερικής Ποιότητας που αφορά την απόφαση Συμβουλίου του Τμήματος ΠΟΜΗΓΕ για μείωση των πιστωτικών μονάδων του πτυχίου Πολιτικού Μηχανικού, όπως παρουσιάζεται στο παράρτημα που υποβλήθηκε με διευκρίνιση ότι ισχύει για όλους τους φοιτητές/τριες ανεξαρτήτως εξαμήνου σπουδών. Η Σύγκλητος αναμένει ότι θα ζητηθεί νομική άποψη από την Εσωτερική Νομική Σύμβουλο του Πανεπιστημίου.
24.	Ενέκρινε ομόφωνα την τροποποίηση του Κανόνα Προπτυχιακής Φοίτησης όσον αφορά τις κατανομές θέσεων και το προωθεί με θετική εισήγηση στο Συμβούλιο για λήψη τελικής απόφασης.

25. Ενέκρινε ομόφωνα τον Κώδικα Ηθικής και Δεοντολογίας στο ΤΕΠΑΚ, όπως παρουσιάζεται στο παράρτημα που υποβλήθηκε και συνεχάρη όσους/ες έχουν εμπλακεί για υλοποίηση του.
Η Σύγκλητος εξουσιοδοτεί τον Πρύτανη όπως ενημερώσει σχετικά τα μέλη της Πανεπιστημιακής Κοινότητας.

26. Ενέκρινε ομόφωνα τις εισηγήσεις για διορισμούς σε επιτροπές ως ακολούθως:

Επιτροπή Ισότητας:

A/A	Όνομα	Ιδιότητα	Έναρξη Θητείας	Λήξη Θητείας
1	Απόλλωνας Αργυρού, Φοιτητής	Εκπρόσωπος ΦΕΤΕΠΑΚ	Δ/Ε	Δ/Ε

Επιτροπή Νομοθετικών Θεμάτων:

A/A	Όνομα	Ιδιότητα	Έναρξη Θητείας	Λήξη Θητείας
1	Μιχαήλ Άγγελος Δήμου, Φοιτητής	Εκπρόσωπος ΦΕΤΕΠΑΚ	Δ/Ε	Δ/Ε
2	Καθ. Νικόλας Τσαπατσούλης	Εκπρόσωπος Σχολής ΕΜΕ	18/5/23	17/5/25

Επιτροπή Οικονομικών Προσωπικού και Υποδομών:

A/A	Όνομα	Ιδιότητα	Έναρξη Θητείας	Λήξη Θητείας
1	Χρίστος Ραγιάς, Φοιτητής	Εκπρόσωπος ΦΕΤΕΠΑΚ	Δ/Ε	Δ/Ε

Επιτροπή Σπουδών Βιβλιοθήκης και Φοιτητικής Ζωής:

A/A	Όνομα	Ιδιότητα	Έναρξη Θητείας	Λήξη Θητείας
1	Γιώργος Σάββα, Μεταπτυχιακός Φοιτητής	Εκπρόσωπος ΦΕΤΕΠΑΚ	Δ/Ε	Δ/Ε
2	Κυριάκος Νομικός	Εκπρόσωπος ΦΕΤΕΠΑΚ	Δ/Ε	Δ/Ε

3	Επίκουρη Καθ. Ιόλη Νικολαΐδου	Εκπρόσωπος Σχολής ΕΜΕ	13/4/23	12/4/25
---	----------------------------------	--------------------------	---------	---------

Επιτροπή Εσωτερικής Ποιότητας:

A/A	Όνομα	Ιδιότητα	Έναρξη Θητείας	Λήξη Θητείας
1	Μαρία Σάββα, Φοιτήτρια	Εκπρόσωπος ΦΕΤΕΠΑΚ	Δ/Ε	Δ/Ε

Επιτροπή Πειθαρχικού Ελέγχου Φοιτητών:

A/A	Όνομα	Ιδιότητα	Έναρξη Θητείας	Λήξη Θητείας
1	Σαββίνα Κωνσταντίνου, Φοιτήτρια	Εκπρόσωπος ΦΕΤΕΠΑΚ	Δ/Ε	Δ/Ε
2	Βαλεντίνος Χριστοφή, Φοιτητής	Εκπρόσωπος ΦΕΤΕΠΑΚ	Δ/Ε	Δ/Ε

27. Αποφάσισε ομόφωνα όπως:
1. Ανακαλέσει την απόφαση που έλαβε στην 196^η συνεδρία της και αφορούσε την έγκριση την έκθεση πεπραγμένων Σαββατικής Άδειας του Αναπληρωτή Καθ. Γ. Κ. στο Τμήμα ΜΗΜΕΜΥ, η οποία παραχωρήθηκε για την περίοδο από 1 Ιουλίου 2021 μέχρι 30 Ιουνίου 2022.
- Ενέκρινε την έκθεση πεπραγμένων Σαββατικής Άδειας του Αναπληρωτή Καθ. Γ. Κ. στο Τμήμα ΜΗΜΕΜΥ, η οποία παραχωρήθηκε για την περίοδο από 1 Ιουλίου 2021 μέχρι 30 Ιουνίου 2022.
28. Ενέκρινε ομόφωνα το αίτημα του Καθ. Ε. Κ. του Τμήματος ΧΡΗΛΟΔΕ για παραχώρηση Σαββατικής Άδειας κατά τα Εαρινά Εξάμηνα 2024 (από 1η Ιανουαρίου 2024 μέχρι 30η Ιουνίου 2024) και 2025 (από 1η Ιανουαρίου 2025 μέχρι 30η Ιουνίου 2025).
- Η Σύγκλητος διευκρινίζει ότι σύμφωνα με τους Κανονισμούς χορήγησης Σαββατικής Άδειας μετά το πέρας της, το μέλος του ακαδημαϊκού προσωπικού υποχρεούται να επανέλθει στα καθήκοντα του για περίοδο τουλάχιστον δυο ημερολογιακών ετών πριν την οριστική αποχώρηση από το Πανεπιστήμιο.
29. Ενέκρινε ομόφωνα το αίτημα του Καθ. Σ. Χ. του Τμήματος ΜΗΜΕΜΥ για παραχώρηση Σαββατικής Άδειας, για το Φθινοπωρινό Εξάμηνο 2023/2024 (1 Ιουλίου 2023 μέχρι 31 Δεκεμβρίου 2023).

	Η Σύγκλητος διευκρινίζει ότι σύμφωνα με τους Κανονισμούς χορήγησης Σαββατικής Άδειας μετά το πέρας της, το μέλος του ακαδημαϊκού προσωπικού υποχρεούται να επανέλθει στα καθήκοντα του για περίοδο τουλάχιστον δυο ημερολογιακών ετών πριν την οριστική αποχώρηση από το Πανεπιστήμιο.
30.	Ενέκρινε ομόφωνα την έκθεση πεπραγμένων Σαββατικής Άδειας της Αναπληρώτριας Καθ. Α. Π. του Τμήματος ΕΠΑ, η οποία παραχωρήθηκε για την περίοδο από 1 Ιουλίου 2022 μέχρι 31 Δεκεμβρίου 2022.
31.	Ενέκρινε ομόφωνα την έκθεση πεπραγμένων Σαββατικής Άδειας του Καθ. Φ. Π., του Τμήματος ΝΑΥ, η οποία παραχωρήθηκε για την περίοδο από 1 Ιουλίου 2022 μέχρι 31 Δεκεμβρίου 2022.
32.	Ενέκρινε ομόφωνα το αίτημα της Αναπληρώτριας Καθ. Δ. Μ. του Τμήματος ΓΕΒΕΤ για παραχώρηση Σαββατικής Άδειας, για το Φθινοπωρινό Εξάμηνο 2023/2024 (1 Ιουλίου 2023 μέχρι 31 Δεκεμβρίου 2023) και το Εαρινό Εξάμηνο 2023/2024 (1 Δεκεμβρίου 2024 μέχρι 30 Ιουνίου 2024). Η Σύγκλητος διευκρινίζει ότι σύμφωνα με τους Κανονισμούς χορήγησης Σαββατικής Άδειας μετά το πέρας της, το μέλος του ακαδημαϊκού προσωπικού υποχρεούται να επανέλθει στα καθήκοντα του για περίοδο τουλάχιστον δυο ημερολογιακών ετών πριν την οριστική αποχώρηση από το Πανεπιστήμιο.
33.	Ενέκρινε ομόφωνα το αίτημα του Καθ. Α. Κ. του Τμήματος ΓΕΒΕΤ για παραχώρηση Σαββατικής Άδειας, για Εαρινά Εξάμηνα 2023/2024 (1 Ιανουαρίου 2024 μέχρι 30 Ιουνίου 2024) και 2024/2025 (1 Ιανουαρίου 2025 μέχρι 30 Ιουνίου 2025) και τα Φθινοπωρινά Εξάμηνα 2024/2025 (1 Ιουλίου 2024 μέχρι 31 Δεκεμβρίου 2024) και 2025/2026 (1 Ιουλίου 2025 μέχρι 31 Δεκεμβρίου 2025). Η Σύγκλητος διευκρινίζει ότι σύμφωνα με τους Κανονισμούς χορήγησης Σαββατικής Άδειας μετά το πέρας της, το μέλος του ακαδημαϊκού προσωπικού υποχρεούται να επανέλθει στα καθήκοντα του για περίοδο τουλάχιστον δυο ημερολογιακών ετών πριν την οριστική αποχώρηση από το Πανεπιστήμιο.
34.	Αποφάσισε ομόφωνα όπως κάνει αποδεκτή την παραίτηση του Αναπληρωτή Καθ. Θ. Ζ. του Τμήματος ΧΜ από το Πανεπιστήμιο με ισχύ από 1 Ιουλίου 2023 και προωθήσει το θέμα στο Συμβούλιο για λήψη της τελικής απόφασης.
35.	Αποφάσισε ομόφωνα όπως κάνει αποδεκτή την παραίτηση του Αναπληρωτή Καθ. Ε. Δ. του Τμήματος ΧΜ από το Πανεπιστήμιο με ισχύ από 1 Σεπτεμβρίου 2023 και προωθήσει το θέμα στο Συμβούλιο για λήψη της τελικής απόφασης.
36.	Αφού εξέτασε όλα τα απαιτούμενα έγγραφα που έχουν υποβληθεί για την απονομή διδακτορικού τίτλου, αποφάσισε ομόφωνα όπως εγκρίνει την απονομή διδακτορικού τίτλου στην κ. Α. Κ. του Τμήματος ΕΣΔΙ. Η Σύγκλητος συγχαίρει την κ. Κ., την Επιτροπή και την Επιβλέπουσα Ακαδημαϊκό Αναπληρώτρια Καθ. Δήμητρα Μηλιώνη για την επιτυχή ολοκλήρωση των διδακτορικών της σπουδών.

37.	Αφού εξέτασε όλα τα απαιτούμενα έγγραφα που έχουν υποβληθεί για την απονομή διδακτορικού τίτλου, αποφάσισε ομόφωνα όπως εγκρίνει την απονομή διδακτορικού τίτλου στον κ. Γ. Π. του Τμήματος ΠΟΜΗΓΕ. Η Σύγκλητος συγχαίρει τον κ. Π., την Επιτροπή και τον Επιβλέπον Ακαδημαϊκό Καθ. Κρίστη Χρυσοστόμου για την επιτυχή ολοκλήρωση των διδακτορικών του σπουδών.																												
38.	Αφού εξέτασε όλα τα απαιτούμενα έγγραφα που έχουν υποβληθεί για την απονομή διδακτορικού τίτλου, αποφάσισε ομόφωνα όπως εγκρίνει την απονομή διδακτορικού τίτλου στην κ. Έ. Π. του Τμήματος ΝΟΣ. Η Σύγκλητος συγχαίρει την κ. Π., την Επιτροπή και τον Επιβλέπον Ακαδημαϊκό Αναπληρωτή Καθ. Ανδρέα Χαραλάμπους για την επιτυχή ολοκλήρωση των διδακτορικών της σπουδών.																												
39.	Αφού εξέτασε όλα τα απαιτούμενα έγγραφα που έχουν υποβληθεί για την απονομή διδακτορικού τίτλου, αποφάσισε ομόφωνα όπως εγκρίνει την απονομή διδακτορικού τίτλου στην κ. Χ. Π., του Τμήματος ΔΤΦΕ. Η Σύγκλητος συγχαίρει την κ. Π., την Επιτροπή και τον Επιβλέπον Ακαδημαϊκό Επίκουρο Καθ. Προκόπη Χρίστου για την επιτυχή ολοκλήρωση των διδακτορικών της σπουδών.																												
40.	Αφού εξέτασε όλα τα απαιτούμενα έγγραφα που έχουν υποβληθεί για την απονομή διδακτορικού τίτλου, αποφάσισε ομόφωνα όπως εγκρίνει την απονομή διδακτορικού τίτλου στην κ. Φ. Ε. του Τμήματος ΔΤΦ. Η Σύγκλητος συγχαίρει την κ. Ε., την Επιτροπή και την Επιβλέπουσα Ακαδημαϊκό Επίκουρη Καθ. Άννα Φαρμάκη για την επιτυχή ολοκλήρωση των διδακτορικών της σπουδών.																												
41.	Ενέκρινε ομόφωνα τα αιτήματα για προσωρινή διακοπή φοίτησης για το Εαρινό Εξάμηνο 2022/2023, ως εξής: <table border="1"> <thead> <tr> <th>A/A</th><th>Αριθμός Μητρώου Φοιτητή</th></tr> </thead> <tbody> <tr><td>1</td><td>26856</td></tr> <tr><td>2</td><td>13528</td></tr> <tr><td>3</td><td>24847</td></tr> <tr><td>4</td><td>20916</td></tr> <tr><td>5</td><td>6645</td></tr> <tr><td>6</td><td>7802</td></tr> <tr><td>7</td><td>22581</td></tr> <tr><td>8</td><td>24439</td></tr> <tr><td>9</td><td>28927</td></tr> <tr><td>10</td><td>24072</td></tr> <tr><td>11</td><td>18729</td></tr> <tr><td>12</td><td>19306</td></tr> <tr><td>13</td><td>29080</td></tr> </tbody> </table>	A/A	Αριθμός Μητρώου Φοιτητή	1	26856	2	13528	3	24847	4	20916	5	6645	6	7802	7	22581	8	24439	9	28927	10	24072	11	18729	12	19306	13	29080
A/A	Αριθμός Μητρώου Φοιτητή																												
1	26856																												
2	13528																												
3	24847																												
4	20916																												
5	6645																												
6	7802																												
7	22581																												
8	24439																												
9	28927																												
10	24072																												
11	18729																												
12	19306																												
13	29080																												

	14	26671
	15	19122
	16	23627